

Choszczno, dnia 15 września 2011 r.

Znak: OP.0011.1.2011

**SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ
Z WYKONANIA PLANU KONTROLI
ZA I PÓŁROCZE 2011 R.**

Działając na podstawie § 42 ust. 6 Statutu Powiatu Choszczeńskiego Komisja Rewizyjna przedstawia sprawozdanie z realizacji planu kontroli za I półrocze 2011 r.

Komisja Rewizyjna pracowała w oparciu o roczny plan kontroli zatwierdzony uchwałą Rady Powiatu Nr III/25/2011 z dnia 27 stycznia 2011r.

w składzie:

Ryszard Chruściel	– przewodniczący
Jan Jagiełło	– z-ca Przewodniczącego
Andrzej Konopelski	– sekretarz
Barbara Biesiada	– członek
Jan Kuźmiński	– członek
Wiesław Kropiński	– członek

Komisja Rewizyjna kontrolowała działalność Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych biorąc pod uwagę kryteria: zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności.

Komisja odbyła 6 posiedzeń oraz przeprowadziła 7 kontroli, w tym 5 kontroli w następujących jednostkach organizacyjnych:

- ***Powiatowy Zarząd Dróg w Choszcznie***

Kontrolą objęto finansowe zabezpieczenie zadań na drogach powiatowych w roku 2011. W toku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

- ***Kontrola Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku***

Kontrolą objęto zatrudnienie nauczycieli i personelu administracyjno – obsługowego, funkcjonowanie placówki, ocenę bazy oraz ogólne problemy placówki. W ocenie zespołu kontrolującego placówka pracuje prawidłowo. Personel posiada niezbędne wykształcenie. Ponadto zespół kontrolujący zwrócił uwagę na problem, dotyczący potrzeby zamontowania windy do przewozu dzieci niepełnosprawnych. W toku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

- ***Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszczynie***

Kontrolą objęto całokształt zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej, z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Dokonano analizy realizacji projektów, jak również formy współpracy z organizacjami i instytucjami, mające na celu ulepszenie rozwiązywania problemów mieszkańców. W toku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

- ***Kontrola Powiatowego Urzędu Pracy w Choszczynie***

Kontrolą objęto zatrudnienie w jednostce, pozyskiwanie środków finansowych, sytuację na rynku pracy w powiecie choszczeńskim jak również problemy urzędu dotyczące wyposażenia jednostki oraz termomodernizacji budynku.

Nie stwierdzono nieprawidłowości w funkcjonowaniu urzędu.

- ***Kontrola Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach***

Kontrolą objęto zatrudnienie i analizę wykształcenia kadry oraz działalność opiekuńczą i problemy placówki. W wyniku kontroli komisja stwierdziła, iż DPS w Brzezinach posiada wszystkie niezbędne regulaminy oraz wzorowo przestrzega procedur obowiązujących w tego typu placówce.

- ***Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu za rok 2010***

Po dokonaniu analizy realizacji uchwał Rady Powiatu za rok 2010 komisja nie wniosła uwag.

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe za 2010 r., sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010 r. oraz informację o stanie mienia powiatu i wystąpiła do Rady Powiatu z wnioskiem o udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium.

- **Komisja dokonała również analizy skarg i wniosków wniesionych przez mieszkańców powiatu w 2010 r.**

W toku ich rozpatrywania zachowane zostały wszystkie niezbędne procedury, mające na celu załatwienie spraw, w związku z czym nie wniesiono uwag.

Komisja na bieżąco zajmowała się również rozpatrywaniem skarg wpływających do Rady Powiatu. Wyniki ich rozpatrywania przedstawiane były w formie projektów uchwał na sesjach.

W ramach swych posiedzeń Komisja analizowała materiały na poszczególne sesje Rady Powiatu wnosząc swoje uwagi i wnioski. Plan kontroli za I półrocze 2011 r. Komisja zrealizowała w 100%. Kontrole odbyły się z pełnym zaangażowaniem poszczególnych członków komisji, uwzględniając społeczny charakter pracy radnych oraz znajomość zagadnień.

Komisja Rewizyjna wyraża podziękowanie za dobrą współpracę w czasie kontrolowania placówek i zaprasza do dalszej współpracy.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Ryszard Chruściel